
   MATEMATİK BÖLÜMÜ 2021-2022 BAHAR DÖNEMİ 

MEZUNİYET DERS SINAV PROGRAMI ( I. ve II. Öğretim) 
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MAT303 

Soyut Cebir ve Sayılar 

Teorisi I 

G.A.SUROĞLU 

 

 

1
3
.3

0
 

 

 

MAT412 

Uygulamalı Matematik II 
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MAT304 

Soyut Cebir ve Sayılar 

Teorisi II 

G.A.SUROĞLU 
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MAT403 

Uygulamalı Matematik I 

R.YILMAZER 
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MAT311 

Kompleks Fonksiyonlar 

Teorisi I 

H.KEMALOĞLU 
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MAT407 

İntegral Denklemlere Giriş 

T.GÜLŞEN 

 

 

 

 

Prof. Dr. Vedat ASİL                              Prof. Dr. MEDİHA KÖK 

Bölüm Başkanı                                      Dekan Yardımcısı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


